





# ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

## "Galileo Ferraris"

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE "GALILEO FERRARIS" - C.M. BATF06401B LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE "RITA LEVI MONTALCINI" - C.M. BAPS064019

Circolare n. 48 del 25 settembre 2024

AGLI STUDENTI
E ALLE FAMIGLIE
p.c. AL PERSONALE DOCENTE
AL PERSONALE ATA

OGGETTO: NUOVO ORARIO DELLE LEZIONI E INDICAZIONI OPERATIVE.

Si comunica che **lunedì 30 settembre 2024,** entrerà in vigore il nuovo orario delle lezioni così organizzato:

	GIORNI	ORE DI LEZIONE	DURATA DELL'UNITÀ ORARIA	ORARI DI INGRESSO
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (ITT)	dal lunedì al venerdì	6	50′	8:00
LICEO SCIENTIFICO OSA		BIENNIO: 5 o 6 ore TRIENNIO: 6 ore	50′	8:00

#### **COLLOQUI CON LE FAMIGLIE**

Nell'orario sono state contrassegnate con "F" le ore di ricevimento delle famiglie.

Il ricevimento delle famiglie sarà svolto in presenza, a **partire da lunedì 7 ottobre 2024,** presso la sede centrale ITT o presso la sede del Liceo Scientifico OSA R. Levi Montalcini", secondo le indicazioni dei docenti.

I genitori (o tutori legali) potranno prenotare un colloquio utilizzando le apposite funzioni del registro elettronico *ARGO Famiglie*.

Pag. **1** di **2** 







# ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

## "Galileo Ferraris"

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE "GALILEO FERRARIS" - C.M. BATF06401B LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE "RITA LEVI MONTALCINI" - C.M. BAPS064019

#### PUBBLICAZIONE DELL'ORARIO

L'orario viene pubblicato in forma digitale nell'apposita sezione del sito internet dell'istituto <a href="https://www.ferrarismolfetta.edu.it">www.ferrarismolfetta.edu.it</a> anche in forma di tabella settimanale per ciascuna classe.

Il prospetto generale dell'orario verrà affisso nelle sale docenti e presso gli *info-point* della Sede Centrale e del Liceo Scientifico OSA "R. Levi Montalcini".

La presente circolare viene anche inviata per necessaria conoscenza alla S.T.P. Spa, azienda incaricata dalla Città Metropolitana di Bari dei trasporti scolastici extraurbani, per consentire la tempestiva organizzazione del servizio.

**Il Dirigente Scolastico** 

Prof. Luigi MELPIGNANO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.Lgs. n.39/1993)

Pag. 2 di 2